

Rakas lähetysystävämme!

Pohjois-Kreikassa 21.1.2023 Kaipaiset 01/2023

annamaija.kaipainen@flom.fi; matti.kaipainen@flom.fi

Terveisiä täältä Pohjois-Kreikasta. Saavuimme tänne 11.1. keskiviikkona klo 23 matkustettuamme koko päivän. Sinänsä lennot eivät kestä kuin vajaat viisi tuntia, muu on sitten odottelua lentokentillä. Lensimme Istanbulin kautta ja matka meni hyvin.

Oli mukavaa saapua omaan kotiin ja nukahtaa matkan jälkeen omaan sänkyyn. Ilma on täällä pääasiassa aurinkoinen ja päivällä on noin +10 astetta lämmintä. Yöllä lämpötila laskee noin +6 asteeseen.

Mariekelta ja Sinalta olemme kuulleet tämänhetkisestä tilanteesta pakolaisleireillä. Kaikki meille tutuiksi tulleet pakolaiset ovat lähteneet lähinnä Saksaan, jotkut myös Sveitsiin. Sina ja Marieke kävivät joululomallaan tapaamassa muutamia heistä Saksassa. Sina jatkaa nyt opettamista tietokoneen välityksellä niille, jotka haluavat jatkaa Raamatun tutkimista.



Matkalla Care Centeriin 19.1. lastina vaatteita

Suunnitelmamme on käydä tiistaisin ja torstaisin Thessalonikiassa pakolaiskeskuksessa, Care Centerissä. Siellä on pakolaisille kahvila, jossa tarjotaan kahvia ja patonkeja. Sieltä voi myös hakea käytettyjä vaatteita, joita mekin olemme vieneet sinne. Lähtiessään saa mukaan vielä muovikassillisen ruokatarpeita. Care Centerissä meillä on mahdollisuus tutustua pakolaisiin, vaikka pakolaisleireille ulkopuolisilta pääsy on nykyisin kielletty.

Pakolaisperhe, joka muutti leirikeskukseemme meitä auttamaan, on myös muuttanut Saksaan. Niinpä kaikki hommat täällä ovat jälleen meillä neljällä. Anna Maija on laittanut asuntoja kuntoon ja pessyt pyykkiä jouluna olleiden pakolaisten jäljiltä. Sina puolestaan on kiivennyt katolle korjaamaan kuumavesiboileria ja Matti on vaihtanut asuntojen ulkovaloja. Kunnostushommia täällä riittää.



Valoseimiasetelma kirkon piha-alueella.

Tullessamme tänne kyläämme, näimme vielä hienon valoseimiasetelman ortodoksikirkon piha-alueella. Maria, Joosef, seimenlapsi, kolme tietäjää idän maalta sekä kameli olivat kaikki valaistuna. Pimeänä iltana tuo kaikki tuntui loistavan kirkkaana ja ikään kuin toivottaen meidät tervetulleeksi jatkamaan lähetystehtäväämme.

Kiitollisina saamme olla kaikesta ja jatkaa kansanne matkaa rukoillen.

Rukousaiheita:

- uusien pakolaisten kohtaaminen ja vierellä kulkeminen
- Keski-Aasian kristittyjen tilanne
- kotijoukot Suomessa: lapset ja lapsenlapsi

Siunaavin terveisin Anna Maija ja Matti

Ps. Jos myös ystäväsi haluaisi liittyä lähettäjärenkaaseemme, niin hän on erittäin tervetullut mukaan. Liittyä voi osoitteessa: www.kylvaja.fi/liity-tilaa. Samasta osoitteesta voit halutessasi tilata ilmaisen Kylväjä-lehden. Osoitteenmuutokset ja tilausten peruutukset: osoitteenmuutokset@kylvaja.fi tai ottamalla yhteyttä Kylväjän toimistoon p. 09-25325400. TALOUDELLINEN KANNATUS Nooa Säästöpankki IBAN: FI57 4405 0010 0212 96 Jos haluat maksaa kannatusmaksua, laita tiedonanto-osaan: Kaipaisten työlle sekä oman seurakuntasi nimi TAI mieluiten käytä pelkkää viitenumeroa, jonka saat kysymällä Kylväjän toimistosta (puh. 09-253 254 27). Esimerkkejä viitenumeroista: Pöytyä 3205 351001; Vihti 3205 35310; Kallavesi 32053 53740; Ulvila 32053 51234.